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SANITÆR LOBE PUMPE FRA POMAC
til food/pharma & kosmetikindustrien

POMAC PUMPER 
Lobe

Lobe pumpen - maksimal pumpeeffect
CPC-line HD med tryk op til 40 Bar
PS - Pumpe for stivelsesholdige produkter
TP - Hygiejnisk tankbil pumpe
CP - AGF pumpen til kartofler, grøntsager og frugter

PRODUKTBESKRIVELSE

Anvendelsesområder:
Den sanitære Lobe pumpe fra Pomac er designet til at yde maksimal pumpeeffekt med minimal skade på mediet. Det gør den meget anvendelig i
fødevareindustrien, samt i den kosmetiske industri, hvor viskiositeten kan være af meget forskellig karakter. Pumpen er meget rengøringsvenlig.
CPC-line pumpen er udviklet til brug i fødevare - og farmaceutisk industri med strenge sanitære krav. Pumpen er baseret på optimal rengøring,
effektivitet, lav vedligeholdelse og nem af/på montering. CPC-line HD er en højtryks version af CPC-line med tryk op til 40 Bar.
CP - CP/ZA - ZA pumpen er karakteriserede ved en optimal hydralisk ydeevne, en unik modulopbygget konstruktion og et stort udvalg af akseltætninger.
Pumperne er konstrueret i henhold til EHEDG-standarder, hvilket gør at pumperne opfylder selv de strengeste hygiejnekrav. Pumperne leveres
selvansugende og ikke-selvansugende.
PS - Pumpe for stivelsesholdige produkter: Serien repræsenterer komplet sortiment af pumper for produktionsprocesser for stivelse. Programmet
omfatter de nødvendige pumpeformer for alle opgaver under de forskellige stadier af stivelsesproduktion. Disse rustfrit stål pumper er karakteriseret ved
deres optimale hydrauliske præstationer, men også af deres enestående, modulopbygget designet og et rigelig udvalg af mulige akseltætnings
materialer.
TP - Hygiejnisk tankbil pumpe: Sortimentet af tankbil pumper omhandler en serie af specielle versioner af CP, CP/ZA, og ZA centrifugalpumper i rustfrit
stål. De bliver drevet hydralisk men kan også leveres med el-motor.
CP - AGF programmet omfatter en række pumper af rustfrit stål, der egner sig til at pumpe kartofler, grøntsager og frugter, uden at beskadige dem.
Pumperne kan leveres med et 1-kanal eller 2-kanals pumpehjul. Pumpehjulet er monteret direkte på motorakslen, dette resulterer i et  minimal udhæng
og derved et kort byggemål. Pumpehjulet kan nemt fjernes uden at demontere pumpehuset. Pumpehuset er forsynet med inspektionsdæksler. Dette
muliggør inspektion af det indre af pumpen uden forudgående demontering og adskillelse.
IP - Flexible impeller pumpe er velegnet til pumpning af både rene og forurenede væsker, samt medier med en høj viskositet. En sanitær lobe pumpe
er selvansugende, leverer et konstant, ikke pulserende afgangstryk og pumperetning kan nemt ændres. Den simple konstruktion gør inspektion og
rengøring meget nem. Impelleren er selvsmørende og roterer med meget stor præcision.

 
OEM Automatic Klitsø er forhandler og leverandør af lobe pumpe fra Pomac i Danmark.

SPECIFIKATIONER

Beskrivelse Lobe pumpen fra Pomac er designet til at yde maksimal pumpeeffect med
minimal skade på mediet. Det gør den meget anvendelig i fødevareindustrien,
samt i den kosmetiske industri, hvor viskioteten kan være af meget forskellige
karater. Pumpen er meget rengøringsvenlig. Tilslutninger: union, clamps,
flanger. Kan leveres med overtryksventil og varmelegme. Kapasitet op til 110
m³/h.

Designtryk 15 bar



Pakning Enkelt eller dobbelt mekanisk akseltætning, alt afhængig af medie
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